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Vykoupím vaše bourané, nepojízdné vozidlo. Cena dohodou.
Doklad o vystavení ekolikvidace samozřejmostí.778 087 589

Byty – nemovitosti
Koupím zachovalou GARÁŽ v Ivanovicích

na Hané. Nabídky prosím volejte na
tel.739 665 050. Platím v hotovosti.

Prodám zděný byt 2+1
ve Vyškově. Tel.: 737 010 012.

Koupíme byt 1+1, 2+1 
ve Vyškově. Hotovost. 

Telefon: 602 880 390

Koupíme větší 
byt ve Slavkově. RK nevolat.

T: 721 500 609

Sháním RD nebo pozemek
ve Vyškově nebo okolí. 

601 325 211

Hledám chatu nebo chalupu
do 50 km od Brna. RK nevolat!

Tel.: 725 002 155

Koupím 3+1 ve Vyškově. 
RK nevolat! Tel.: 606 023 600

Sháním RD/pozemek 
ve Slavkově, Rousínově, Bučovicích

ev. okolí. Tel.: 606 022 012

Koupím byt 1+1/2+1 
ve Slavkově ev. Bučovicích.

Bez RK Tel.: 601 321 660

Vykoupím vaši nemovitost,
platím rychle a hotově. 

Tel.: 736 624 307

Koupím stavební pozemek, případně
dům a nebo byt ve Vyškově a nebo v jeho blízkém

okolí. Platím hotově. Bez RK. Tel. 736 737 143

Rodina s dětmi koupí dům 
k trvalému bydlení. Tel. 604 743 584

Poptávám chalupu/chatu – zahrada
podmínkou. Tel. 739 703 909

Nabídněte mi ke koupi byt na Vyškovsku. 
Finance zajištěny. 739 912 867

Prodám DB 1+1 ul. Žižkova, Vyškov po modernizaci,
bez dalších investic. Tel.: 728140 655

Koupíme zahradu s chatou nebo bez
ve Slavkově u Brna a jeho okolí. Tel.: 775 239 975

Pronájmy
* Hledám pronájem zahrádky ve
Vyškově. Tel.: 604 896 651 (po 16
hodině).

Mladý pár HLEDÁ DŮM či BYT V RD ideálně se zahradou
k DLOUHODOBÉMU PRONÁJMU do 15 km od Vyškova. Máme
rádi přírodu, klid a prostor (min. 2+1).  Jsme schopni si sami
byt zrekonstruovat amaximálně pečovat jak omalou zahrádku
tak iovelký sad. Tel.: 728 876 653, e-mail: ko.terez@gmail.com

Pronajmu dvoupokojový byt, kompletně
zařízený,  v Bučovicích, ul. Fučíkova. Možnost
ihned k  nastěhování. Nájemné a ostatní náklady
až osobní domluva. Tel.: 607 186 374.

Obec Rybníček oznamuje
záměr pronajmout

KIOSEK PRO OBČERSTVENÍ
na období květen–září 2021.
Podmínkou ŽL na hostinskou

činnost. Nájemné 1 Kč/sezona.
Nabídky do 30. 4. 2021

s navrženou provozní dobou.
Více na

www.obec@obec-rybnicek.cz
Tel.. 517 365 422

* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný. Tel.:
608 773 933.
* Prodám BMW 346 L 320 I kom-
bi, zdvihový objem 2 171, rok
výroby 06/2001. Propadlá tech-
nická, pojízdný, vhodný na
náhradní díly. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám veškeré náhradní díly
Škoda Fabia I 1 – různé motori-
zace. Combi, hatchback. 

Atletická výzva 2021 aneb „z nouze ctnost“
Jestliže starší generace vzpomíná na doby, kdy garáž na stadionu za par-

kem byla klubovnou, šatnou i místem vyjádření „snu vyškovského atleta“,
tak dnešní generace jistě nezapomene na kontejner u rozcvičovací rovinky,
který plní roli obdobnou, jako ta zmíněná garáž před mnoha lety…

Atletická výzva ČAS tedy reago-
vala na vládní omezení a snažila se
uspokojit a udělit nový impuls
všem, kteří svou touhu po pohybu
sice v rámci možného uspokojovali,
nicméně ničím jiným nenapodobi-
telný „závodní rituál azdravý stres“
již dlouhou dobu realizovat nemoh-
li. Shodou okolností do sebe zapadla
iniciativa ČAS i iniciativa trenérů
AHA Vyškov, kteří vypsali závod 4K
(Kontrolní kolečko kolem Kačence)
a tak vlastně odstartovali měsíční
Atletickou výzvu 2021. Po celý
měsíc tedy mohli atleti i další spor-
tovci absolvovat Kontrolní kolečko
kolem Kačence, společně s doplňko-
vými disciplínami – skokově 20 m,

viz na hrazdě (větvi), skok do dálky
z místa. Účelem bylo zapojit co nej-
větší množství sportovců tak, aby
jednotlivé výzvy absolvovali buď
v jeden den – závod 4K (formou
časovky) nebo individuálně v ter-
mínu do 15. března 2021. 

Celkem 44 účastníků soupeřilo
především v běhu. Kontrolní Koleč-
ko kolem Kačence lákalo a zcela
jistě si našlo své nové příznivce. Zej-
ména v den závodu 4K byly pod-
mínky svým způsobem ideální, pra-
vá „třeskutá“ zima a ideální
„podložka“ = zmrzlý sníh, ideální
terén na běžecké tretry a pak již jen
„plný plyn“. Velice potěšily výkony
adeptů startů na halových republi-

kových šampionátech, zejména
excelentní výkon pozdějšího repu-
blikového bronzového mílaře Mar-
ka Kalouse či výborný výkon skvělé
stýplařky, juniorky Terezy Mazlové.
Svoji kvalitu potvrdily juniorka
Sabina Fiantová a celkově třetí
žákyně Stela Tomanová. Za vítě-
zným Markem Kalousem skončila
běžecká legenda Jiří Němeček, třetí
místo získal Mario Hajzler, ten, kte-
rý o tři týdny později získal titul
Mistra ČR ve skoku o tyči doros-
tenců. Mezi objevy atletické výzvy
jistě patří Michaela Vylamová či
Michaela Pytelová. Nejmladším
účastníkem byl benjamínek Matěj
Honel (2015), naopak, nejstarším
účastníkem atlet z Českých Budě-
jovic Zdeněk Kopecký (1937), rozdíl
78 let…

V doplňkových disciplínách si
nejlépe vedli:

20 m skákaně:
Eliška Derková a Michaela Vyla-

mová – 8,5 skoků
Jakub Derka – 6,5 skoku
Vis:
Kateřina Čamlíková – 5:03 min.
Sebastian a Mario Hajzlerovi – 7:08

min.
Skok do dálky z místa:
Michaela Pytelová – 2,02 m
Jakub Derka – 2,70 m

Všem účastníkům blahopřejeme,
zejména k tomu, že dokázali pře-
konat svoji vlastní pohodlnost
a soutěže se zúčastnili. Mnohdy
předvedli krásné výkony. Pro pořa-
datele AHA Vyškov bylo též potě-
šující zjištění, že i na tomto novém
sportovním podniku se pomalu
rodily pozdější republikové medai-
le, neboť ty se opravdu nevozí kaž-
dý den. 

(jh)

I přes koronavirus taxi vyjelo
některé měsíce pětsetkrát

Telefonicky si objednají cestu, nasednou u svého bydliště a za jednotný
poplatek 20 korun bez ohledu na vzdálenost se dostanou třeba na reha-
bilitaci, k vlakovému nádraží nebo s balíkem na poštu. Senior taxi určené
lidem s trvalým pobytem na území města a jeho místních částí je i nadále
využívané. Ačkoliv i na službě se pandemie koronaviru projevila.

Služba, která ve Vyškově odstar-
tovala v září 2018, je k dispozici
každý pracovní den od 6.30 do
14.30 hodin. Jízdu si zájemci tele-
fonicky objednávají, a to den až dva
předem včetně případné cesty zpět.
Služba je učená lidem, kteří dosáhli
pětašedesáti let věku nebo jsou
držiteli průkazů ZTP a ZTP/P bez
rozlišení věku. „Pandemie se na
počtu přepravovaných lidí i ujetých
kilometrů pochopitelně projevila,
jelikož se jedná o ohroženou sku-
pinu, které Senior taxi slouží.
Zatímco třeba na začátku uplynu-
lého roku proběhlo v lednu i únoru
přes 500 jízd měsíčně, například
v dubnu jich nebyly ani dvě stov-
ky,“ zmínil místostarosta Vyškova
Roman Celý.

Zájem o službu tak prakticky po
celý loňský rok kopíroval vládní
opatření. Například při letním roz-
volňování karanténních nařízení
služba evidovala včervnu nebo čer-
venci zase vždy k pěti stovkám jízd.
A celoroční boj s nákazou se nako-
nec do čísel promítl. Šoféři totiž
v roce 2019 absolvovali v průměru
433 jízd měsíčně, celkově šlo otéměř
5 200 jízd. Za celý rok přitom služba

neevidovala 500 jízd za měsíc, což
se hned na začátku následujícího
roku 2020 povedlo. „Je tedy patrné,
že nebýt koronaviru, čísla by rostla
po celý loňský rok. Služba Senior
taxi už se tedy evidentně víc dostala
do povědomí lidí, je využívaná. Kaž-
dý měsíc auto ujede přes tisíc kilo-
metrů, lidé jsou spokojení,“ vyjádřil
se s potěšením místostarosta měs-
ta.

Loňský měsíční průměr byl
nakonec 421 jízd. „V letošním roce
nám končí smlouva o provozování
Senior taxi. Budeme tedy řešit
novou smlouvu a zároveň hledat
další možnosti zlepšení služeb,“
přislíbila místostarostka Vyškova
Karin Šulcová.

Nutný je průkaz, který zdarma
vystavuje odbor sociálních věcí
a zdravotnictví. Dotyčný s sebou
může mít jednočlenný doprovod,
který platbu za převoz nehradí.
Součástí služby je přeprava men-
ších zavazadel, invalidního vozíku
či třeba chodítka. Příjem telefonic-
kých objednávek je možný v pra-
covní dny v době od 6.30 do 18.30
hodin na čísle 777 358 999.

(mko)

Krizovým linkám sílí provoz.
Radní rozhodli o finančním daru
Problémy v rodině, obtížné zvládání nároků života na pozadí pandemie,

pocit osamělosti, omezení a nejistota u mladých lidí, kteří končí či naopak
začínají nějakou školu, horší vyhlídky na cestu ven z problémů nebo
deprese provázející děti v době nouzového stavu. Také s těmito problémy
se nyní častěji obracejí volající na celostátní krizovou Linku bezpečí.

Pandemie koronaviru její fun-
gování v loňském roce výrazně
ovlivnila. Od počátku nouzového
stavu reagovala organizace na pod-
mínky, ve kterých se děti ocitly a na
jejichž základě se také proměnila
forma jejich komunikace a charak-
ter řešených problémů.

Vytyčeným cílem služby je dosáh-
nutí celoročního nepřetržitého pro-
vozu krizové Linky bezpečí pro děti
a mládež a Rodičovské linky. „Kon-
zultanti loni zaznamenali vyšší
počet klientů využívajících e-mai-
lovou a chatovou poradnu. Napří-
klad u krizových chatů, které vedli,
evidují oproti předchozímu roku
nárůst o 43 procent,“ přiblížila
vedoucí vyškovského odboru sociál-
ních věcí a zdravotnictví Jana Mar-

tínková. Nárůst byl také v případě
Rodičovské linky, její provoz se od
ledna letošního roku rozšířil o 4
hodiny denně.

Z důvodu zachování anonymity
nedochází k dotazování volajících
na jejich trvalý pobyt. „Na základě
kvalifikovaného odhadu ovšem
organizace předpokládá, že v prů-
běhu letošního roku přijme z města
Vyškova zhruba 300 hovorů. Podob-
ná krizová centra mají nezpochyb-
nitelný význam. Radní města proto
doporučili poskytnutí finančního
daru organizaci ve výši dvaceti tisíc
korun. Peníze půjdou z rezervy roz-
počtu města,“ informovala místo-
starostka Vyškova Karin Šulcová.
Organizace poskytuje své služby od
podzimu 1994. (mko)

Prodej
*Prodám palivové dřevo – smrk,
bříza. Slavkovsko. Telefon:
731 222 523.
* Prodám šicí stroj průmyslový
stolový zn.PFAFF na 220 Vasta-
vební míchačku domácí výroby
na 380 V. Tel.: 702 669 512.
* Prodám 3 včelí třínástavkové
nezateplené úly. Nepoužité.
Foto zašlu. Tel.: 606 169 106.
* Prodám tabulové nůžky na
plech, tloušťka střihu do 2,5
mm, ohýbačku plechu, stáčečku
plechu. Cena dohodou. Telefon:
604 483 833.
* Prodám dvě lahve 33l propan-
butan. 1x láhev 50l směs argo-
nová (82% arg., 18% CO

2
), 1x

láhev 50 l argon svářecí, 2 láhve
20 l i s náplní (kyslík + acetylen),
2 láhve 50 l kyslík + 40 l acety-
len. Vše po tlakové zkoušce.
Cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám ječmen 450 Kč/met-
rák, pšenici 550 Kč/metrák.
Tel.:737 110 792.
* Prodám silniční kolo „Spe-
ciál“ rotoped, harmoniku 16 kl.,
jazztrubku, nové teplovodní
čerpadlo, palmu 1,5 m. Doho-
dou. Tel.: 723 473 033.

Zvířectvo
* Prodám králíky na chov. Tel.
736 273 290.

Koupě
* Koupím z pivovaru Vyškov

staré lahve, sklenice, cedule
i světelné, reklam. předměty,
dokumenty, fotky a další, vše
pivovar Vyškov. Tel.: 734 282 081. 
* Koupím starý nábytek do
roku 1970: cokoliv z ohýbaného
dřeva z chromových trubek –
židle, křesla, stoly apod. Lustry,
lampy. Porcelán – sošky, hrníč-
ky. Kameninové nádoby. Staré
medaile, vyznamenání a mince.
Veškeré věci z obou světových
válek – uniformy, helmy, bodá-
ky, opasky, odznaky, vzduchov-
ky, šavle a nože. Všechny typy
náramkových a kapesních
hodinek. Porcelán, keramiku,
sklo - vázy, hrníčky, sošky. Staré
hračky – auta, stavebnice, hry.
Reklamní plechové cedule, ple-
chovky od auto oleje. Vybavení
starých dílen, mince a bankov-
ky. Obrazy, pohlednice a staré
knihy. Hudební nástroje a veš-
keré další věci z pozůstalostí
a půd. Přijedu. Seriozní jedná-
ní. Platba hotově. Telefon:
777 032 904.
*Koupím 1q – 1,5q krmné řepy.
Tel.: 603 984 480. 
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím československé
dukáty aj. zlaté mince. Tele-
fon: 778 080 060 .
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem, KDR nebo ROJEK .
Tel. 603 165 320.
* Koupím odznaky a medaile,
zápalkové nálepky a krabičky,
mince a bankovky, telefonní
karty. Tel.: 607 702 994. 
*  Koupím kovářskou výheň ve
funkčním stavu. Může být i pol-
ní šlapací. Tel.: 778 019 031.

Seznámení
*  Parťáka – nezadaného, na
občasné procházky, výlety,
popřípadě kolo, ráda pozná
žena 57/160, plnoštíhlá, sym-
patická, pracujicí, všestranná.
e-mail: nova1mark@seznam.cz.
*  Žena  161/56, sv. typ, štíhlá,
aktivní, zaměstnaná, hledá
přítele asi 50–60 let. (příroda,
cestování)   e-mail:
nova1mark@seznam.cz

Různé

Převedu záznamy z videokazet na DVD
nebo flešku, levně. Tel: 777 554 484

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Zaměstnání
Údržbářsky servis Luleč s. r. o. přijme do HPP

dělníka pro úklid technologické linky
v kamenolomu Luleč.

Kontakt p. Sochor: 725 745 314, 517 353 293

Nabízíme sezonní práci na
prodej ovoce – zeleniny v Brně,

s 12 hodinovou pracovní dobou 
od po–pá, soboty 9 hodinová pracovní doba. 
Hledáme prodavače, prodavačky, skladníka.

Je možné i vícečlennou rodinu. 
Požadujeme zodpovědnost a časovou

flexibilitu. Richard 603 843 303, 
e-mail: s6002007@gmail.com.

Přijmeme řidiče skupiny C,
tel.: 602 512 034

Brněnská společnost přijme
mechaniky do opravny
nákladních automobilů

a zemních strojů.
Tel.: 606 702 293

Brněnská společnost
přijme řidiče sk. C.

e-mail:
mzd.uc@setra-cr.cz

Vykupujeme loupané ořechy
cena 130 Kč/kg

v této sezoně naposled, v areálu Agros
Dědice, ul. Jízdárenská, hala vpravo nahoře,

v neděli 18. 4. 2021 od 13.00–13.30 hodin.

Ing. Ján Verčimák (1948), Vyškov † 14. 3.

Zdeněk Šťastný (1950), Moravské Málkovice † 15. 3.

Jarmila Šantavá (1944), Studnice † 15. 3.

Jaromír Šulcer (1956), Vyškov † 15. 3.

Zdeněk Klíč (1934), Kloboučky † 16. 3.

Josef Masařík (1943), Bučovice † 16. 3.

Anna Moudrá (1941), Nemotice † 18. 3.

Anežka Peclová (1947), Vyškov † 16. 3.

Drahomíra Vašinová (1938), Ivanovice na Hané † 17. 3.

Anna Brandýsová (1936), Drnovice † 17. 3.

Jaroslava Šterclová (1956), Kroužek † 17. 3.

Karel Mozol (1940), Vyškov † 18. 3.

Antonín Mišák (1940), Račice † 18. 3.

Žofie Michlíčková (1940), Heroltice † 18. 3.

Karel Sojeba (1954), Drnovice † 18. 3.

Václav Sochor (1945), Ježkovice † 18. 3.

Josef Lstibůrek (1943), Chvalkovice na Hané † 21. 3.

Jarmila Vajnrajchová (1929), Nesovice † 20. 3.

Marie Slámová (1922), Bučovice † 20. 3.

Iva Procházková (1941), Nové Hvězdlice † 20. 3.

Johanna Šváchová (1927), Vyškov † 21. 3.

Olga Tenciánová ( 1930), Vyškov † 22. 3.

Miroslav Senaj (1960),  Ivanovice na Hané † 22. 3.

Jiří Vaněk (1965 ), Komořany † 23. 3.

Jiří Večerka (1957), Račice *1957 † 23. 3.

Karel Zákravský (1955), Vyškov † 23. 3.

Jiří Strašil (1935), Vyškov † 24. 3.

Anna Klimešová (1942), Němčany † 25. 3.

Blanka Veselá (1955), Rousínov † 25. 3.

Alena Kadlecová (1927), Rousinov † 25. 3.

Miroslav Knap (1939), Vyškov † 25. 3.

Božena Freharová (1939), Vyškov † 26. 3.

Vladimír Knichal (1930), Vyškov † 26. 3.

Josef Plhal (1931), Vyškov † 26. 3.

Ludmila Zetíková (1939), Vyškov † 27. 3.

Jan Švec (1927), Mouřínov † 27. 3.

Josef Hrozek (1943), Moravské Prusy † 27. 3.

Vladimír Škarydka (1930), Vyškov † 27. 3.

Josef Zachrla (1949), Bučovice †  27. 3.

Emilie Drápalová (1958), Slavkov u Brna † 27. 3. 

Koloman Bača (1940), Rašovice † 28. 3.

Josef Doležel (1963), Kr. Vážany † 28. 3.

František Švarc (1934), Vyškov † 30. 3.

Alena Štěrbová (1941), Vyškov † 29. 3.

Ludmila Mikulková (1950), Zelená Hora † 31. 3.

Vlasta Kolaříková (1944), Vyškov † 1. 4.

Zdeněk Svoboda (1938), Vyškov † 1. 4.

Mikuláš Matúška  (1938), Vyškov † 2. 4.

Božena Nováková (1934), Drnovice † 2. 4.

Vlasta Komárková (1934), Nové Hvězdlice † 2. 4.

Vlastimil Cibulka (1962), Nesovice † 2.4.

RNDr. Alois Janča (1933,) Brankovice, † 2.4.

Milada Kapustová (1932), Ivanovice na Hané † 3. 4.

Jaroslav Burda (1944), Pístovice † 3. 4.

Mgr. Eva Kučerová (1932), Vyškov † 4. 4.

Jaroslava Pořízková (1941), Odrůvky † 4. 4.

Pavel Frank (1976), Luleč † 4. 4.

Jaroslav Nadymáček (1945), Kučerov † 4. 4.

Františka Hořavová (1938), Studnice † 5. 4.

Stanislav Kadlčík (1934), Vyškov † 5. 4.

Jan Gottvald (1952), Podomí † 6. 4. 

Marie Zatloukalová (1943), Nemojany † 7. 4. 

Bohumil Novák (1956), Brankovice † 7. 4.

Věra Balážová (1944), Pustiměřské Prusy † 7. 4.

Marie Kopčíková (1935), Tučapy † 7. 4. 

Anna Zabloudilová (1934), Lhota † 8. 4.

Jiřina Ambrozová (1928), Vyškov † 9. 4.

Jana Machálková (1949), Moraské Málkovice † 9. 4.

František Suchomel (1928), Rousínov † 10. 4.

Zdeněk Janeba (1946), Studnice † 10. 4.

Bronislava Ehrenbergerová (1949), Zvonovice † 11. 4.

Vlastimil Florián (1929), Moravské Málkovice † 11. 4.

Opustili nás



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.12500
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


